Территориальная избирательная
комиссия муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы
муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательных комиссий муниципального района, городских и
сельских поселений муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2020 года                                                                           № 111/1166-4

                                                         г. Белебей

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан по контролю за

использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов,

назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/144-5, № 130/188-5 и № 130/208-5 от 11 декабря 2015  года

возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района,

городских и сельских поселений муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан,   решила:

1.Образовать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по

контролю за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения

выборов, назначенных на 13 сентября 2020 года, в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Шаймарданова Минзиля Равилевна –

председатель территориальной

избирательной комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Тимирбаева Зиля Рифовна –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Член Рабочей группы:

Воробьев Владимир Анатольевич –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                         Г.Г.Курбанбаева